

Bolagsverket  
2025-12-04

2025120500014

# ÅRSREDOVISNING

för

**Uttrans Teknik AB**

Org.nr. 556801-9599

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Uttrans Teknik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *4 december 2025*.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uttran den *4 december 2025*

*Margaretha Sundqvist*

Margaretha Sundqvist

*Margaretha Sundqvist*

# ÅRSREDOVISNING

för

**Uttrans Teknik AB**

Org.nr. 556801-9599

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Uttrans Teknik AB

Org.nr. 556801-9599

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med RF och Microwaves-komponenter.

Företagets säte är Botkyrka kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 50 % jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på marknadsläget och en sjunkande efterfrågan hos företagets kunder.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 648 417	3 454 041	2 609 419	3 744 964
Resultat efter finansiella poster	2 021	1 296 301	880 641	1 628 712
Soliditet (%)	86,48	85,85	83,85	82,40

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	165 000	1 957 396	757 729	2 880 125
Utdelning		-135 000	0	-135 000
Balanseras i ny räkning		757 729	-757 729	0
Årets resultat			77 125	77 125
Belopp vid årets utgång	165 000	2 580 125	77 125	2 822 250

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 580 125
Årets resultat	77 125
	<hr/>
	2 657 250

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	2 557 250
	<hr/>
	2 657 250

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 606,06 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Uttrans Teknik AB**

Org.nr. 556801-9599

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 648 417	3 454 041
Övriga rörelseintäkter		0	190 264
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 648 417</u>	<u>3 644 305</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-412 175	-1 388 968
Övriga externa kostnader		-445 439	-509 836
Personalkostnader	2	-413 280	-479 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 925	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 306 819</u>	<u>-2 378 210</u>
<b>Rörelseresultat</b>		341 598	1 266 095
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	24 195
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 916	6 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-343 493	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-339 577</u>	<u>30 206</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 021	1 296 301
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		126 882	-332 863
Förändring av överavskrivningar		-17 962	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>108 920</u>	<u>-332 863</u>
<b>Resultat före skatt</b>		110 941	963 438
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 816	-205 709
<b>Årets resultat</b>		<u>77 125</u>	<u>757 729</u>

2025120500017

**Uttrans Teknik AB**

Org.nr. 556801-9599

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-06-30

2024-06-30

3

143 699

143 699

143 699

0

0

124 000

297 948

23 671

445 619

4 304 295

4 304 295

4 749 914

4 893 613

0

0

0

6 502

6 502

439 181

300 660

27 335

767 176

4 324 713

4 324 713

5 098 391

5 098 391

2025120500018

**Uttrans Teknik AB**

Org.nr. 556801-9599

**BALANSRÄKNING**

2025-06-30

2024-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

165 000

165 000

**Summa bundet eget kapital**

165 000

165 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 580 125

1 957 396

Årets resultat

77 125

757 729

**Summa fritt eget kapital**

2 657 250

2 715 125

**Summa eget kapital**

2 822 250

2 880 125

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

1 758 034

1 884 916

Ackumulerade överavskrivningar

17 962

0

**Summa obeskattade reserver**

1 775 996

1 884 916

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

46 764

152 068

Övriga skulder

172 383

95 022

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 220

86 260

**Summa kortfristiga skulder**

295 367

333 350

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4 893 613

5 098 391

2025120500019

# Uttrans Teknik AB

Org.nr. 556801-9599

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Inköp

179 624

0

Utgående anskaffningsvärden

179 624

0

Årets avskrivningar

-35 925

0

Utgående avskrivningar

-35 925

0

Redovisat värde

143 699

0

## Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet


Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uttran det datum som framgår av min elektroniska underskrift

Margaretha Sundqvist

Min revisionsberättelse har avgivits det datum som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Eriksson  
Auktoriserad revisor



Fotokopierat  
med original

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Margaretha Sundqvist  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-12-04 11:57:24 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 7046ddc7230042bc85fdfe62440a3a85

## Underskrift 2

Namn: Mattias Eriksson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-12-04 12:00:52 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 099d89fcad734ae09abccfb27df8976c



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:
